
 

UCHWAŁA NR VI/32/20  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na 

budowę kompleksu lekkoatletycznego wraz z  modernizacją boiska do piłki nożnej na terenie 

PMOS w Zduńskiej Woli na rzecz Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji             

w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z poźn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/284/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 grudnia         

2019 r. w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na budowę kompleksu 

lekkoatletycznego wraz z  modernizacją boiska do piłki nożnej na terenie PMOS w Zduńskiej 

Woli na rzecz Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli                     

§ 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Nakłady inwestycyjne, o których mowa w § 1 zostały poniesione przez Powiat 

Zduńskowolski oraz przyjęte do ewidencji Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,                 

na podstawie OT 15-20/19 z dnia 13.12.2019 r., o wartości 3 438 629,75 zł                                                          

(słownie: trzy miliony czterysta trzydzieści osiem tysięcy sześćset dwadzieścia dziewięć 

złotych 75/100) i OT 3/20 z dnia 12.02.2020 r.   o nr inwentarzowym: 2039/2/Bd/20/Do/I, 

o wartości 1 552,29 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt dwa złote 29/100), o łącznej 

wartości 3 440 182,04 zł (słownie: trzy miliony czterysta czterdzieści tysięcy sto 

osiemdziesiąt dwa złote 04/100) zgodnie z wykazem w załączniku do uchwały”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie               

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

       

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 



 

 



Załącznik do Uchwały Nr VI/32/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 lutego 2020 r.  

       

Lp. Nazwa Jed. 

miary 

Ilość  Cena 

jednostkowa 

brutto  

 Wartość brutto  Nr inwentarzowy 

Wykaz środków trwałych (k-to 011) 

1 Kompleks lekkoatletyczny wraz z modernizacją boiska 

do piłki nożnej na terenie PMOS w Zduńskiej Woli - 

wariant 400 m: instalacja zraszania, instalacja 

elektryczna, modernizacja płyty boiska, bieżnia, rów z 

wodą i płotek, skocznia do skoku w dal i trójskoku, progi 

do skoku w dal wraz z zeskocznią wypełnioną piachem, 

rzutnia do pchnięcia kulą, rzutnia do rzutu oszczepem, 

skocznia do skoku wzwyż, studnia głębinowa, 

ogrodzenie zewnętrzne, ogrodzenie bieżni, zjazd wraz z 

drogą, chodniki i ścieżka rowerowa, nasadzenia i 

trawniki   

kpl. 1    3 287 869,06        3 274 422,75     2034/2/Bd/19/Do/I 

2 Zeskok wyczynowy do skoku wzwyż 6 x 4 x 0,7m + 

pokrowiec przeciwdeszczowy 

kpl. 1         20 500,00             20 500,00     2035/8/K/19/Do/I 

3 Garaż metalowy na zeskok do skoku wzwyż do 

samodzielnego montażu 

szt. 1         16 000,00             16 000,00     2036/8/K/19/Do/I 

4 Zestaw do kontroli parametrów sprzętu rzutowego zest. 1         11 500,00             11 500,00     2037/8/K/19/Do/I 

5 Kompleks lekkoatletyczny wraz z modernizacją 

boiska do piłki nożnej na terenie PMOS w 

Zduńskiej Woli - wariant 400 m certyfikowany - 

odsetki od kredytu: Bank Spółdzielczy w Lututowie 

(kr. 1347/JST/KON/18 z dnia 19.12.2019 r.) 

kpl. 1     1 552,29     1 552,29 2039/2/Bd/20/Do/I 

  Ogółem:   5      3 323 975,04      

 



Wykaz pozostałych środków trwałych w użytkowaniu (k-to 013) 

Grupa 13 

1 Chronometr z drukarką zest. 1           5 800,00               5 800,00     2641/13/I/19/Do/I 

2 Tablica do liczenia okrążeń kasetowa szt. 1           1 052,00               1 052,00     2642/13/I/19/Do/I 

3 Wiatromierz ultradźwiękowy ze statywem i walizką kpl. 2           9 600,00             19 200,00     2643-2644/13/I/19/Do/I 

4 Stojak do skoku wzwyż wyczynowy teleskopowy szt. 1           2 900,00               2 900,00     2646/13/I/19/Do/I 

5 Stelaż stalowy z wózkiem pod zeskok 6 m x 4 m szt. 1           4 000,00               4 000,00     2647/13/I/19/Do/I 

6 Próg do skoku w dal i trójskoku-pokrywa do belek do 

skoku w dal wraz z wkładką przykrywającą 

kpl. 6           1 800,00             10 800,00     2648-2653/13/I/19/Do/I 

7 Listwa do orientacyjnej oceny długości skoku szt. 1           2 100,00               2 100,00     2654/13/I/19/Do/I 

8 Przeszkoda z belką drewnianą o dł. 3,66 m do rowu z 

wodą 

szt. 1           3 000,00               3 000,00     2655/13/I/19/Do/I 

9 Bramka profesjonalna 7 x 2 wraz z siatkami i tulejami kpl. 1           5 200,00               5 200,00     2656/13/I/19/Do/I 

  Razem:   15           54 052,00       

  

Grupa 14 

1 Mikrofon dla startera + przewód na bębnie 150 m kpl. 1           1 700,00               1 700,00     2645/14/A/19/Do/I 

  Razem:   1             1 700,00       

              

  Ogółem:   16           55 752,00       

              

Ewidencja pozabilansowa - ilościowa 

Grupa VI 

1 Czasomierz elektroniczny 0,01 s - stoper szt. 8                90,00                  720,00     8 x (VI/367/Do/I) 

2 Rewolwer startowy (starting revolver) + nabój startowy 

dymny (100 szt. minimum) 

kpl. 2              328,00                  656,00     2 x (VI/368/Do/I) 

3 Blok startowy aluminiowy wyczynowy szt. 8              360,00               2 880,00     8 x (VI/369/Do/I) 

4 Pałeczki sztafetowe wyczynowe 8 szt. kpl. 1                70,00                    70,00     VI/370/Do/I 



5 Płotek wyczynowy stalowo-aluminiowy składany, wys. 

762, 838, 914, 991 i 1067 mm 

szt. 70              350,00             24 500,00     70 x (VI/371/Do/I) 

6 Pachołek niski do wyznaczania toru biegu lub chodu szt. 20                11,00                  220,00     20 x (VI/372/Do/I) 

7 Słupek na linię mety 1,4 x 0,18 x 0,02 m szt. 2              530,00               1 060,00     2 x (VI/373/Do/I) 

8 Słupek na linii zejścia 5 x 5 cm szt. 12                  4,00                    48,00     12 x (VI/374/Do/I) 

9 Parasol ogrodowy z podstawą szt. 5              245,00               1 225,00     5 x (VI/375/Do/I) 

10 Chorągiewka sędziowska biała szt. 16                23,00                  368,00     16 x (VI/376/Do/I) 

11 Chorągiewka sędziowska żółta szt. 11                23,00                  253,00     11 x (VI/377/Do/I) 

12 Chorągiewka sędziowska czerwona szt. 8                23,00                  184,00     8 x (VI/378/Do/I) 

13 Poprzeczka do skoku wzwyż wyczynowa szt. 4              200,00                  800,00     4 x (VI/379/Do/I) 

14 Przymiar teleskopowy do skoku wzwyż szt. 1              800,00                  800,00     VI/380/Do/I 

15 Znacznik rozbiegu wbijany szt. 10                40,00                  400,00     10 x (VI/381/Do/I) 

16 Pachołek do zamykania zeskoczni lub rzutni szt. 4                20,00                    80,00     4 x (VI/382/Do/I) 

17 Próg do skoku w dal i trójskoku - belka do skoków z 

tworzywa sztucznego, dwustronna, w kolorze białym do 

montażu w obudowie + drewniana belka nośna + dwie 

listwy wyczynowe z plasteliną do rozgrywania zawodów 

+ plastelina zapasowa około 300 g 

kpl. 2              700,00               1 400,00     2 x (VI/383/Do/I) 

18 Taśma stalowa do pomiaru odległości 20 m szt. 1                40,00                    40,00     VI/384/Do/I 

19 Pręt metalowy do zaczepiania przymiaru długości 0,8 m szt. 4                20,00                    80,00     4 x (VI/385/Do/I) 

20 Urządzenie do wyrównania piasku (niwelator) szt. 1              250,00                  250,00     VI/386/Do/I 

21 Znacznik na rozbieg (kolorowy) szt. 24                  8,00                  192,00     24 x (VI/387/Do/I) 

22 Znacznik do zaznaczania śladu szt. 2                20,00                    40,00     2 x (VI/388/Do/I) 

23 Znacznik do zaznaczania położenia belki szt. 1                60,00                    60,00     VI/389/Do/I 

24 Kula wyczynowa stalowa 7,26 kg, śr. 128 mm szt. 2              200,00                  400,00     2 x (VI/390/Do/I) 

25 Kula wyczynowa stalowa 7,26 kg, śr. 120 mm szt. 2              180,00                  360,00     2 x (VI/391/Do/I) 

26 Kula wyczynowa stalowa 7,26 kg, śr. 113 mm szt. 2              170,00                  340,00     2 x (VI/392/Do/I) 

27 Kula wyczynowa stalowa 6 kg, śr. 105 mm szt. 2              155,00                  310,00     2 x (VI/393/Do/I) 



28 Kula wyczynowa stalowa 6 kg, śr. 115 mm szt. 2              145,00                  290,00     2 x (VI/394/Do/I) 

29 Kula wyczynowa stalowa 6 kg, śr. 125 mm szt. 2              135,00                  270,00     2 x (VI/395/Do/I) 

30 Kula wyczynowa stalowa 5 kg, śr. 100 mm szt. 2              130,00                  260,00     2 x (VI/396/Do/I) 

31 Kula wyczynowa stalowa 5 kg, śr. 110 mm szt. 2              140,00                  280,00     2 x (VI/397/Do/I) 

32 Kula wyczynowa stalowa 5 kg, śr. 120 mm szt. 2              120,00                  240,00     2 x (VI/398/Do/I) 

33 Kula wyczynowa stalowa 4 kg, śr. 95 mm szt. 2              120,00                  240,00     2 x (VI/399/Do/I) 

34 Kula wyczynowa stalowa 4 kg, śr. 100 mm szt. 2              130,00                  260,00     2 x (VI/400/Do/I) 

35 Kula wyczynowa stalowa 4 kg, śr. 110 mm szt. 2              135,00                  270,00     2 x (VI/401/Do/I) 

36 Kula wyczynowa stalowa 3 kg, śr. 85 mm szt. 2              120,00                  240,00     2 x (VI/402/Do/I) 

37 Kula wyczynowa stalowa 3 kg, śr. 108 mm szt. 2              120,00                  240,00     2 x (VI/403/Do/I) 

38 Kula wyczynowa stalowa 3 kg, śr. 100 mm szt. 2              120,00                  240,00     2 x (VI/404/Do/I) 

39 Kula wyczynowa stalowa 2 kg, śr. 85 mm szt. 3              120,00                  360,00     3 x (VI/405/Do/I) 

40 Kula wyczynowa stalowa 2 kg, śr. 90 mm szt. 3              120,00                  360,00     3 x (VI/406/Do/I) 

41 Taśma stalowa do pomiaru odległości 25 m szt. 1                50,00                    50,00     VI/407/Do/I 

42 Chorągiewka metalowa na szpilce szt. 4                95,00                  380,00     4 x (VI/408/Do/I) 

43 Taśma biała szerokości 5 cm do wyznaczania sektora 

rzutów i luków (100 m) + gwoździe do zamocowania 

taśmy sektora 

kpl. 1              200,00                  200,00     VI/409/Do/I 

44 Linka z włókna sztucznego do zabezpieczenia sektora 

rzutów 80 m + pręt (12 szt.) z oczkiem 1 m do 

podtrzymywania linki 

kpl. 1              590,00                  590,00     VI/410/Do/I 

45 Szczotka do czyszczenia koła szt. 1                65,00                    65,00     VI/411/Do/I 

46 Szczotka kortowa do nawierzchni szt. 1              340,00                  340,00     VI/412/Do/I 

47 Oszczep wyczynowy typu "Space Master" 800 g szt. 1              490,00                  490,00     VI/413/Do/I 

48 Oszczep wyczynowy typu "Sky Challenger" 800 g szt. 1              370,00                  370,00     VI/414/Do/I 

49 Oszczep wyczynowy typu "Air Flyer" 800 g szt. 2              250,00                  500,00     2 x (VI/415/Do/I) 

50 Oszczep wyczynowy typu "Space Master" 700 g szt. 1              450,00                  450,00     VI/416/Do/I 

51 Oszczep wyczynowy typu "Sky Challenger" 700 g szt. 1              350,00                  350,00     VI/417/Do/I 

52 Oszczep wyczynowy typu "Air Flyer" 700 g szt. 2              240,00                  480,00     2 x (VI/418/Do/I) 

53 Oszczep wyczynowy typu "Space Master" 600 g szt. 1              420,00                  420,00     VI/419/Do/I 



54 Oszczep wyczynowy typu "Sky Challenger" 600 g szt. 1              320,00                  320,00     VI/420/Do/I 

55 Oszczep wyczynowy typu "Air Flyer" 600 g szt. 2              280,00                  560,00     2 x (VI/421/Do/I) 

56 Oszczep wyczynowy typu "Space Master" 500 g szt. 1              410,00                  410,00     VI/422/Do/I 

57 Oszczep wyczynowy typu "Sky Challenger" 500 g szt. 1              320,00                  320,00     VI/423/Do/I 

58 Oszczep wyczynowy typu "Air Flyer" 500 g szt. 2              160,00                  320,00     2 x (VI/424/Do/I) 

59 Oszczep wyczynowy typu "Air Flyer" 400 g szt. 4              130,00                  520,00     4 x (VI/425/Do/I) 

60 Piłeczka palantowa 80 g szt. 6                11,00                    66,00     6 x (VI/426/Do/I) 

61 Piłeczka palantowa 150 g szt. 6                11,00                    66,00     6 x (VI/427/Do/I) 

62 Taśma stalowa do pomiaru odległości 100 m szt. 1              510,00                  510,00     VI/428/Do/I 

63 Stojak na oszczepy szt. 1              660,00                  660,00     VI/429/Do/I 

64 Taśma parciana biała szerokości 5 cm do wyznaczenia 

sektora rzutów i łuków - 2 x po 90 m 

kpl. 1              410,00                  410,00     VI/430/Do/I 

65 Linka z włókna sztucznego do zabezpieczenia sektora 

rzutów 80 m  

szt. 2              410,00                  820,00     2 x (VI/431/Do/I) 

66 Koło do pchnięcia kulą szt. 2              800,00               1 600,00     2 x (VI/432/Do/I) 

67 Próg wyczynowy do pchnięcia kulą szt. 2              300,00                  600,00     2 x (VI/433/Do/I) 

  Razem:   303           53 153,00       

  

Grupa IX 

1 Krzesło składane szt. 4              118,00                  472,00     4 x (IX/222/Do/I) 

2 Krzesło z oparciem szt. 8              110,00                  880,00     8 x (IX/223/Do/I) 

  Razem:   12             1 352,00       

  

Grupa XIV 

1 Ławka dla zawodników niska 3 m szt. 7              650,00               4 550,00     7 x (XIV/262/Do/I) 

2 Stolik sędziowski szt. 5              280,00               1 400,00     5 x (XIV/263/Do/I) 

  Razem:   12             5 950,00       

  

  Ogółem:   327           60 455,00       

       



       

Nakłady inwestycyjne ogółem: 

1  Środki trwałe (k-to 011)           3 323 975,04       

2  Pozostałe środki trwałe w użytkowaniu (k-to 013)                55 752,00       

3  Ewidencja pozabilansowa                60 455,00       

             3 440 182,04   

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 


